A ,

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 005/2019.

Rosangela Frassato Santezi, Vereadora desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das fo rmal idades

regimentais INDICA à Prefeita Mun icipal que fo rneça pão com ruante iga e leite com achocolatado

para os munícipes que são levados para tratamento no Hospital do Câncer de Barretos.

JUSTIFICATIVA

Tal ped ido se mostra de grande utilidade pública e, ac ima de

tudo, em observância à dignidade humana, uma vez que estas pessoas enfrentam o grande desafio

de encarar o câncer. Neste sentido, mostra-se necessário o fornec imento de alimento para aj udá-los

nestes dias exaustivos de tratamento.

Assim, conto com o apo io de Vossa Excelência.

Sala das Sessões José Costa, 04 de fevereiro de 20 19.

Rosangela ~~-,a~ntesi v~Era

R ( 17) 3564. l 091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br